

Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1642072809264 din 13.01.2022
Denumirea procedurii de achiziție: <u>Achizitionarea echipamentului electric conform necesitatilor Teatrului National Eugene Ionesco</u>

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Bunuri									
32300000-6	1. Controler DMX	buc	1	37415.00	44898.00	37415.00	44898.00	60 de zile de la întrarea în vigoare a contractului	
32300000-6	2. Led Par	buc	12	20830.00	24996.00	249960.00	299952.00	60 de zile de la întrarea în vigoare a contractului	
32300000-6	3. Dimmer digital cu 6 canale	buc	1	8750.00	10500.00	8750.00	10500.00	60 de zile de la întrarea în vigoare a contractului	
32300000-6	4. Dimmer cu 6 canale	buc	2	9165.00	10998.00	18330.00	21996.00	60 de zile de la întrarea în vigoare a contractului	
32300000-6	5. Conector de putere	buc	12	107.00	128.40	1284.00	1540.80	60 de zile de la întrarea în vigoare a contractului	
32300000-6	6. Conector de putere	buc	12	107.00	128.40	1284.00	1540.80	60 de zile de la întrarea în vigoare a contractului	

32300000-6	7. Conector de semnal	buc	20	55.00	66.00	1100.00	1320.00	60 de zile de la întrarea în vigoare a contractului	
32300000-6	8. Conector de semnal	buc	20	50.00	60.00	1000.00	1200.00	60 de zile de la întrarea în vigoare a contractului	
32300000-6	9. Conector de semnal	buc	1	105.00	126.00	105.00	126.00	60 de zile de la întrarea în vigoare a contractului	
32300000-6	10. Cablu DMX	M	300	29.00	34.80	8700.00	10440.00	60 de zile de la întrarea în vigoare a contractului	
32300000-6	11. Cablu de putere	M	200	66.00	79.20	13200.00	15840.00	60 de zile de la întrarea în vigoare a contractului	
32300000-6	12. Prindere	buc	19	91.00	109.20	1729.00	2074.80	60 de zile de la întrarea în vigoare a contractului	
32300000-6	13. Moving head Spot	buc	9	8750.00	10500.00	78750.00	94500.00	60 de zile de la întrarea în vigoare a contractului	
32300000-6	14. Follow Spot	buc	1	31580.00	37896.00	31580.00	37896.00	60 de zile de la întrarea în vigoare a contractului	
32300000-6	15. Stativ Follow Spot	buc	1	5000.00	6000.0	5000.00	6000.00	60 de zile de la întrarea în vigoare a contractului	
	TOTAL					458187.00	549824.40		

Semnat: Semnat Electronic (prima pagina) Numele, Prenumele: Carabut Vladislav În calitate de: Director

Ofertantul: „Muzic-Prod” S.R.L. Adresa: Moldova, Chisinau, Durlesti, Str-la II Vovinteni 15